



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7231007053 ze dne 11.04.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ZLINER s.r.o.
Třída Tomáše Bati 283
761 12 Zlín

IČ : 45479534

DIČ: CZ45479534

Vaše číslo u nás: 807473

Dodací lhůta: 25.04.2023

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	443000000035	Vložka vysoušeče KNORR 5006016342 20 Kus	245,00	4.900,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0150293 Odvolávka na kontrakt 9001000345 Položka 00010 Adresa dodávky: Sklad F210 - náhradní díly p. Pošta, tel.296 134 204 Letňanská 65/24 190 00 Praha 9 - Vysočany Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:			
20	879900002557	Válec brzd.PN P KNORR BS2437 SOR 992437" 2 Kus	1.600,00	3.200,00
	Číslo dílu výrobce: 992437 Objednávka podle smlouvy č. VZ0150293 Odvolávka na kontrakt 9001000345 Položka 00030 Adresa dodávky: Sklad F210 - náhradní díly p. Pošta, tel.296 134 204 Letňanská 65/24 190 00 Praha 9 - Vysočany Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:			
30	443000000035	Vložka vysoušeče KNORR 5006016342 31 Kus	245,00	7.595,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0150293 Odvolávka na kontrakt 9001000345 Položka 00010 Adresa dodávky:			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231007053 ze dne 11.04.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F710 - náhradní díly
pí. Pátková, tel. 296134705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	500102135600	Koleno chlaz.mot. 50x110	5001021356 4 Kus	524,00	2.096,00
----	--------------	--------------------------	---------------------	--------	----------

Číslo dílu výrobce: 5001021356
Objednávka podle smlouvy č. VZ0155364
Odvolávka na kontrakt 9001000388 Položka 00060
Adresa dodávky:
Sklad F710 - náhradní díly
pí. Pátková, tel. 296134705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	580110938100	Destička brzd.sada FCV 4296 PTS konsig.	24 Kus	1.699,00	40.776,00
----	--------------	---	--------	----------	-----------

Číslo dílu výrobce: 5801109381,9968400410
Objednávka podle smlouvy č. VZ0155831
Odvolávka na kontrakt 9001000393 Položka 00010
Adresa dodávky:
Sklad F710 - náhradní díly
pí. Pátková, tel. 296134705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	879900002557	Válec brzd.PN P KNORR BS2437 SOR 992437"	1 Kus	1.600,00	1.600,00
----	--------------	--	-------	----------	----------

Číslo dílu výrobce: 992437
Objednávka podle smlouvy č. VZ0150293
Odvolávka na kontrakt 9001000345 Položka 00030
Adresa dodávky:
Sklad F710 - náhradní díly
pí. Pátková, tel. 296134705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

60.167,00 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231007053 ze dne 11.04.2023

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1